



Biskupiec, Nowe Miasto Lubawskie: niespokojnie na drogach! [ZDJĘCIA] Policja apeluje do kierowców

data aktualizacji: 2019.12.31



Zima to niebezpieczny czas dla wszystkich użytkowników dróg. Zmiana aury wymusza zmianę techniki prowadzenia pojazdu - niestety wielu kierowców o tym zapomina. Policjanci apelują o rozwagę i zdrowy rozsądek! Niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze może być przyczyną tragedii. Tylko wczoraj na drogach powiatu nowomiejskiego policjanci odnotowali kilka niebezpiecznych zdarzeń.

Panująca obecnie aura sprawia, że warunki na drodze robią się bardzo zmienne, bardziej zdradliwe i niebezpieczne zarówno dla kierujących, jak i dla pieszych. Dlatego policjanci ruchu drogowego apelują do wszystkich, zarówno do kierowców, rowerzystów, jak i pieszych, o zachowanie szczególnej ostrożności i rozwagi!

Wczoraj (30 grudnia) około godz. 8:30 policjanci zostali wezwani do zdarzenia drogowego, które miało miejsce w rejonie mostu na ulicy Jagiellońskiej w Nowym Mieście Lubawskim. **Kierujący scianą nie zabezpieczył w prawidłowy sposób przewożonego ładunku, w wyniku czego na łuku drogi ładunek ten zsunął się z naczepy, uszkadzając barierę oraz drogę.**

Fot. KPP NML.



Natomiast tuż po godz. 10:00 w Biskupcu kierująca pojazdem marki Renault Megane nie

dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego straciła panowanie nad pojazdem, a **następnie uderzyła w barierę energochłonną oraz drzewo.**

Fot. OSP Biskupiec.



Do kolejnego zdarzenia doszło około godz. 14:40 na skrzyżowaniu ulicy Kasztanowej z Akacją w Nowym Mieście Lubawskim. Kierujący oplem **nie udzielił pierwszeństwa przejazdu pojazdowi** marki Audi, doprowadzając do zderzenia. W wyniku tego audi odbiło się od opla i uderzyło w ogrodzenie prywatnej posesji.

Fot. KPP NML.



Sprawcy tych zdarzeń zostali ukarani mandatami.

Kierowco pamiętaj!

Jedź ostrożnie. Teraz jezdnie mogą być mokre albo już przymrożone, a w związku z tym śliskie, a w takich sytuacjach koła łatwo tracą przyczepność. Pamiętajmy, że w wielu różnych miejscach nawierzchnia dróg połączona z opadami atmosferycznymi wydłuża drogę hamowania pojazdu, w skrajnych wypadkach kierujący może wpaść w poślizg i nie zapanować nad samochodem. Wyprzedzanie w takich warunkach, wymijanie, wchodzenie w zakręt może być bardzo niebezpieczne. Kierowcy powinni pamiętać o tym, aby poruszać się po jezdni z włączonymi światłami i przestrzegać ograniczeń prędkości, a gdy warunki pogodowe są gorsze, zwolnić w myśl zasady, że wolniej znaczy bezpieczniej. Apelujemy o to, by nie szarżować, myśleć, przewidywać zagrożenia.

Pamiętajmy - prędkość dopuszczalna w czasie intensywnych opadów deszczu, śniegu, czy podczas przymrozków nie zawsze oznacza prędkość BEZPIECZNA!

KPP NML/red. kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59766-biskupiec-nowe-miasto-lubawskie-niespokojnie-na-drogach-zdjecia-policja-apeluje-do-kierowcow>